corresponde a participação no patrimônio líqui-
do da Castilho Engenharia e Empreendimentos S.A. NOTA 04 - Ca-
pital Social: o Capital Social, foi aumentado em função da AGE de 
11/12/2012 da Castilho Engenharia e Empreendimentos S/A. e está 
totalmente subscrito e integralizado, é composto de 124.952 (cento 
e vinte e quatro mil, novecentos e cinquenta e duas) ações ordiná-
rias sem valor nominal. NOTA 05 - Reserva de Capital: foi criada 
uma Reserva de Capital em função das incertezas deste momento 
de pandemia, para fazer frente a qualquer dificuldade futura que a 
Empresa possa enfrentar.

RELATÓRIO DOS AUDITORES INDEPENDENTES SOBRE AS DEMONSTRAÇÕES CONTÁBEIS

[...]

ZEGLAN RAMALHO, inscrita no CPF/MF sob nº 015.049.339-82, levará a PÚBLICO LEILÃO de modo Presencial e On-line, nos 
termos da Lei nº 9.514/97, artigo 27 e parágrafos, no dia 03/05/2021, às 15h30min, em PRIMEIRO LEILÃO, com lance mínimo igual 
ou superior a R$ 323.298,46 (Trezentos e Vinte Três Mil Duzentos e Noventa e Oito Reais e Quarenta e Seis Centavos), o imóvel 
objeto da matrícula nº 53.859 do 4º Serviço de Registro de Imóveis de Curitiba/PR, com a propriedade consolidada em nome do 
credor Fiduciário constituído por: “Apartamento nº 202, do tipo “1”, situado no 2º andar ou 3º pavimento do “Bloco 22 – Padrão 1”,

[...]

do adquirente, nos termos do art. 30 da lei 9.514/97. Caso não haja licitante em primeiro leilão, fica desde já designado o dia 
18/05/2021, às 15h30min, no mesmo horário e local, para realização do SEGUNDO LEILÃO, com lance mínimo igual ou superior a 
R$ 166.857,94 (Cento e Sessenta e Seis Mil Oitocentos e Cinquenta e Sete Reais e Noventa e Quatro Centavos). Os interessados 
em participar do leilão de modo on-line, deverão se cadastrar no site www.frazaoleiloes.com.br, e se habilitar acessando a página 
deste leilão, clicando na opção HABILITE-SE, com antecedência de até 01 (uma) hora, antes do início do leilão presencial, não